
 
 

UCHWAŁA NR 78/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie 
m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 164/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 września 2023 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 10682), załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5204



Załącznik do uchwały nr 78/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 maja 2025 r.

Lp. Nr drogi Przebieg drogi wojewódzkiej
Przebieg drogi wojewódzkiej ulicami na 

terenie m. st. Warszawy
Odcinek

1. 580
WARSZAWA - LESZNO - KAMPINOS 

- ŻELAZOWA WOLA - SOCHACZEW
Górczewska al. Prymasa Tysiąclecia - granica m. st. Warszawy

al. gen. B. Wieniawy-Długoszowskiego Wał Miedzeszyński - Płowiecka

Płowiecka al. gen. B. Wieniawy-Długoszowskiego - B. Czecha

B. Czecha Płowiecka - Trakt Brzeski

Trakt Brzeski B. Czecha - Szosa Lubelska

Żołnierska granica m. st. Warszawy - Marsa

Marsa Żołnierska - Płowiecka

4. 633
WARSZAWA - REMBELSZCZYZNA - 

NIEPORĘT
Płochocińska Modlińska - granica m. st. Warszawy

Jagiellońska Zatylna - S. Starzyńskiego

S. Starzyńskiego Jagiellońska - 11 Listopada

Szwedzka 11 listopada - al. "Solidarności"

al. "Solidarności" Szwedzka - Radzymińska

Radzymińska al. "Solidarności" - Łodygowa

Łodygowa Radzymińska - granica m. st. Warszawy

Strażacka Żołnierska - Zesłańców Polskich

Zesłańców Polskich Strażacka - Cyrulików

Cyrulików Zesłańców Polskich - Okuniewska

Okuniewska Cyrulików - granica m. st. Warszawy

7. 638
SULEJÓWEK - WARSZAWA /STARA 

MIŁOSNA/
al. marsz. J. Piłsudskiego Trakt Brzeski - granica m. st. Warszawy

8. 719
WARSZAWA - PRUSZKÓW - 

ŻYRARDÓW - KAMION
Al. Jerozolimskie al. Obrońców Warszawy - granica m. st. Warszawy

Przyczółkowa droga krajowa S2 - Ł. Drewny

Ł. Drewny Przyczółkowa - granica m. st. Warszawy

Modlińska al. płk. R. Kuklińskiego - Toruńska

Jagiellońska Toruńska - Zatylna

Zatylna Jagiellońska - Most Gdański

Wybrzeże Helskie Most Gdański - Most Śląsko-Dąbrowski

Wybrzeże Szczecińskie Most Śląsko-Dąbrowski - Most Józefa Poniatowskiego

Wał Miedzeszyński Most Józefa Poniatowskiego - granica m. st. Warszawy

Arkuszowa granica m. st. Warszawy - Wólczyńska

Wólczyńska Arkuszowa - al. W. Reymonta

S. Żeromskiego al. W. Reymonta - J. Słowackiego

J. Słowackiego S. Żeromskiego - al. Armii Krajowej

Przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie m.st. Warszawy 

2. 628

9. 724

WARSZAWA /UL. WAŁ 

MIEDZESZYŃSKI/ - DROGA 17 

/WĘZEŁ WARSZAWA WSCHÓD/

DROGA 2 /WĘZEŁ WARSZAWA 

WILANÓW/ - KONSTANCIN 

JEZIORNA - DROGA 50 /GÓRA 

KALWARIA/

631

NOWY DWÓR MAZOWIECKI - 

ZEGRZE - NIEPORĘT - MARKI - 

WARSZAWA

3.

WARSZAWA - ZIELONKA - 

WOŁOMIN - MIĄSE - TŁUSZCZ - 

WÓLKA KOZŁOWSKA

6345.

WARSZAWA - STANISŁAWÓW - 

WĘGRÓW
6376.

801

898

10

11

WARSZAWA - KARCZEW - WILGA - 

MACIEJOWICE - DĘBLIN - PUŁAWY

DROGA 580 /NOWE BABICE/ - 

MOŚCISKA - WARSZAWA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5204


	UCHWAŁA NR 78/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-29T10:11:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




